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Campeonato de España Trail Running por Federaciones Autonómicas e Individual 

Campeonato de España Trail Running Master 

San Miguel de Balansat (Ibiza) 

13/04/2025 
13/04/2025 

og:oo 

Hora de Comienzo: 13:27 Hora Fin 13:32 

Absoluta Federacion�s e Individual Hombres   Fmal - 28 km
RESULTADOS 

Puesto Dorsal 
Nombre 

Club 
Fecha Nac. 

Ord Resultado 
Club Licencia 

1 18 
ANDREU BLANES REIG 

COMUNIDAD VALENCIANA 
CVA 

14/10/1991 

A11693 
17 2:17:01 

2 5 
JAN TORRELLA OLLER 

CAT 
22/1/2004 

5 2:18:18 
CATALUÑA TCAT342 

3 2 
MIQUEL CORBERA RUBIO 

CAT 
16/11/1999 

2 2:19:46 
CATALUÑA CT23694 

4 45 
GONTZAL MURGOITIO ESPARZA 

PVA 
18/7/2001 

43 2:23:47 
PAÍS VASCO BI53258 

s 6 
ANIOL PUJIULA COLOM 

CAT 
14/12/2003 

6 2:23:55 
CATALUÑA CAT-3811888-... 

6 
PABLO BAUTISTA ROVIRA 

MUR 
7/2/1994 

2:24:00 
MURCIA MU-3696760-... 

7 14 
RAUL CRIADO SANCHEZ 

ARA 
8/3/1995 

13 2:26:42 
ARAGÓN TARA22 

8 20 
OSCAR BOU GARCIA-CONSUEGRA 

COMUNIDAD VALENCIANA 
CVA 

15/5/2001 

TCVA750 
19 2:26:52 

9 16 
ADRIAN IVARS IVARS 

COMUNIDAD VALENCIANA 
CVA 

9/8/1991 

TCVA264 
15 2:28:30 

10 3 
ARNAU MONTIEL MORENO 

CAT 
11/1/1997 

3 2:28:55 
CATALUÑA CA-3786227-... 

11 4 
ARNAU ARANDA ESCAMILLA 

CAT 
5/11/2000 

4 2:29:25 
CATALUÑA TCAT141 

12 15 
ALVARO OSANZ LABORDA 

ARA 
15/1/2003 

14 2:29:52 
ARAGÓN TARA148 

13 33 
DANIEL LUQUE GONZALEZ 

MUR 
13/4/1993 

32 2:30:15 
MURCIA TMUR127 

14 36 
IVAN HERNANDEZ ILLAN 

MURCIA 
MUR 

30/8/1991 

MU-3740224-... 
35 2:30:37 

15 38 
MARIO MIRABEL ALVIZ 

EXT 
23/9/1991 

36 2:30:40 
EXTREMADURA TEX5194 

16 35 
JUAN PEREZ ROS 

MURCIA 
MUR 

9/8/2002 

TMUR361 
34 2:30:47 

17 127 
RAUL ORTIZ CABELLO 

AND 
24/2/1984 

51 2:31:01 
ANDALUCÍA TAND621 

18 17 
MARIO GRANERO CEDRON 

COMUNIDAD VALENCIANA 
CVA 

13/1/2002 

TCVA796 
16 2:32:10 

19 46 
BEÑAT BEREZIARTU ORTS 

PVA 
17/3/1997 

44 2:33:04 
PAÍS VASCO SS-3767213-A. .. 

20 132 
DANIEL REMON SEÑORAN 

EXT 
26/4/1983 

56 2:33:30 
EXTREMADURA EX7471 

21 41 
ALEXANDRE OTERO IGLESIAS 

GALICIA 
GAL 

31/12/1995 

GA-3791009-... 
39 2:34:34 

22 44 
MIKEL AUZMENDI AIERBE 

PVA 
11/7/1997 

42 2:34:42 
PAÍS VASCO SS-3788781-A. .. 

23 34 
SAMUEL RODRIGUEZ ABELLAN 

MURCIA 
MUR 

13/6/2002 

MU18090 
33 2:35:25 

24 121 
JOSE LUIS GARCIA PUJADAS 

BAL 
10/8/1988 

45 2:35:45 
ISLAS BALEARES IB15925 

25 10 
MIGUEL GARRIDO CORRAL 

AND 
1/1/2001 

9 2:36:00 
ANDALUCÍA J-3796830-A-...

Leyenda: 

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:13:32 
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FEII
V

A 
Campeonato de España Trail Running por Federaciones Autonómicas e Individual 

Campeonato de España Trail Running Master 

San Miguel de Balansat (Ibiza) 

13/04/2025 
13/04/2025 

og:oo 

Hora de Comienzo: 13:27 Hora Fin 13:32 

Absoluta Federacion�s e Individual Hombres - 28 km  Fmal

Puesto Dorsal 

26 126 

27 125 

28 19 

29 134 

30 39 

31 128 

32 32 

33 29 

34 30 

35 7 

36 136 

37 26 

38 21 

39 40 

40 137 

41 8 

42 129 

43 138 

44 321 

45 27 

46 12 

47 131 

48 22 

49 130 

50 133 

Leyenda: 

Nombre 
Club 

Club 

BIEL MARTINEZ GINARD 
ISLAS BALEARES 

BAL 

MANUEL MURIEL BARRAGAN EXT 
EXTREMADURA 

EUGENIO GIL OCAÑA CVA 
COMUNIDAD VALENCIANA 

HODEI LUJANBIO APEZETXEA NAV 
NAVARRA 

RUBEN INSUA DIAZ 
GALICIA 

GAL 

JAVIER BAREA PASTOR ARA 
ARAGÓN 

PABLO FERRANDO GALAN MAD 
MADRID 

HECTOR SANCHIS PONT MAD 
MADRID 

MARCOS PASCUAL MARTIN 
MAD 

MADRID 

SERGI BELTRAN FONT BAL 
ISLAS BALEARES 

IBAI MAKAZAGA ARISTI PVA 
PAÍS VASCO 

JESUS ANGEL RODRIGUEZ SANCHEZ 
CASTILLA LA MANCHA 

CLM 

AYTHAMI BRITO HENRIQUEZ 
CANARIAS 

CNR 

RUBEN GOMEZ LAMAS 
GALICIA 

GAL 

VICTOR PIMENTEL CARRETERO AND 
ANDALUCÍA 

DAMIAN RAMIS PONS BAL 
ISLAS BALEARES 

DAVID LOPEZ CASTAN 
CYL 

CASTILLA Y LEÓN 

FEDERICO LOSADA CONDE 
GALICIA 

GAL 

WILLIAM RICARDO AVEIRO GARAY BAL 
ISLAS BALEARES 

Javier Megía Ciudad CLM 
CASTILLA LA MANCHA 

PABLO DOÑA GIRON AND 
ANDALUCÍA 

MIGUEL MADRUGA VICENTE 
EXT 

EXTREMADURA 

GUILLERMO ACOSTA DE BRITO CYL 
CASTILLA Y LEÓN 

LUIS MIGUEL SANCHEZ BLANCO CYL 
CASTILLA Y LEÓN 

MARCOS ANTONIO PASCUAL FIDALGO 
GAL 

GALICIA 

Fecha Nac. 
Ord Resultado 

Licencia 

4/11/1980 
IB8209 

50 2:37:48 

18/7/1989 
EX4811 

49 2:38:07 

5/9/1994 
TCVA680 

18 2:38:08 

25/1/1984 
TNAV98 

58 2:38:18 

11/7/1991 
GA-3776729-... 

37 2:38:53 

23/6/1981 
TARA280 

52 2:38:58 

5/8/2002 
M34291 

31 2:39:10 

25/9/2002 
M30918 

28 2:40:57 

1/6/1993 
CMAD409 

29 2:40:58 

7/12/1995 7 2:41:00 
IB16765 

18/5/1983 
EUSS1029 

60 2:41:28 

12/8/1993 
AB6550 

25 2:43:00 

26/7/2002 
20 2:43:09 

LP-3705991-A. .. 

6/11/1995 
GA1510 

38 2:44:16 

7/11/1978 
61 2:44:34 

TAND57 

11/7/1992 
IB20937 

8 2:45:49 

6/5/1982 
SG-3793361-... 

53 2:46:39 

20/10/1975 
TGAL488 

62 2:46:56 

11/1/1992 
TBAL70 

64 2:47:21 

9/8/1993 
CR-3768914-... 

26 2:47:47 

25/9/1993 11 2:47:54 
MA10022 

20/2/1981 
EX196 

55 2:48:08 

29/5/2001 21 2:49:09 
PA3919 

16/1/1985 
AV1281 

54 2:49:51 

19/3/1984 
GA-3786884-... 

57 2:51:57 

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:13:32 
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FEII
V

A 
Campeonato de España Trail Running por Federaciones Autonómicas e Individual 

Campeonato de España Trail Running Master 

San Miguel de Balansat (Ibiza) 

13/04/2025 
13/04/2025 

og:oo 

Hora de Comienzo: 13:27 Hora Fin 13:32 

Absoluta Federacion�s e Individual Hombres - 28 km
Fmal 

RESULTADOS 

Puesto Dorsal 
Nombre 

Club 
Fecha Nac. 

Ord Resultado 
Club Licencia 

51 31 
DAVID ROJAS JIMENEZ 
MADRID 

MAD 
15/3/2000 

M35106 
30 2:55:37 

52 42 
ION RIDRUEJO FERNÁNDEZ 

NAV 
6/12/1995 

40 2:55:56 
NAVARRA NA-15473 

53 9 
IMANOL RECALDE ESNOZ 

NAV 
17/7/1996 

59 2:57:00 
NAVARRA TNAV-0210 

54 123 
JOSE ANTONIO HERNANDEZ OJEDA 
CANARIAS 

CNR 
4/2/1986 

GC-3784165-... 
47 2:58:41 

55 11 
JORGE NEGRETE PEREZ 

AND 
8/12/2002 

10 3:01:33 
ANDALUCÍA TAND905 

56 25 
RUBÉN RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 

CLM 
10/1/1996 

24 3:03:52 
CASTILLA LA MANCHA TCLM111 

57 13 
CARLOS PITARQUE TORRES 

ARA 
12/4/1998 

12 3:06:37 
ARAGÓN TARA103 

58 124 
AREZKI AMOKRAN HABIBI NUÑEZ 
CANARIAS 

CNR 
22/12/1989 

TF-3762346-A. .. 
48 3:07:43 

59 122 
CARLOS JAVEGA SAURA 

ARA 
5/10/1989 

46 3:12:58 
ARAGÓN TARA39 

60 23 
JOSE MARIA CANTERO HERRERO 

CYL 
16/1/1992 

22 3:14:25 
CASTILLA Y LEÓN PA-3773477-A. .. 

61 24 
GERMAN LOPEZ SANCHEZ 

CLM 
22/2/2000 

23 3:25:02 
CASTILLA LA MANCHA TCLM203 

28 
ALVARO GARCIA BERNABEU 

MAD 
6/3/2001 

27 DNF 
MADRID M31685 

43 
AIMAR AZPIROZ BE UNZA 
NAVARRA 

NAV 
19/12/2002 

TNAV-0126 
41 DNS 

242 
ANDRES RODRIGUEZ GUTIERREZ 

AND 
12/5/1974 

63 DNS 
ANDALUCÍA C05357 

Leyenda: 

DNF Abandona DNS No presentado 

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:13:32 
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13/04/2025

09:00

Campeonato de España Trail Running por Federaciones Autonómicas e Individual

Campeonato de España Trail Running Master

San Miguel de Balansat (Ibiza)

13/04/2025

Absoluta Federaciones e Individual Hombres

CLASIFICACIÓN DE EQUIPOS

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions domingo, 13 de abril de 2025 12:27 Página 1 de 3

RK Equipo TIEMPO

1 CATALUÑA 7:01:59

2 Jan TORRELLA OLLER TCAT342 22/1/2004 2:18:18

3 Miquel CORBERA RUBIO CT23694 16/11/1999 2:19:46

5 Aniol PUJIULA COLOM CAT-38118… 14/12/2003 2:23:55

10 Arnau MONTIEL MORENO CA-378622… 11/1/1997 2:28:55

11 Arnau ARANDA ESCAMILLA TCAT141 5/11/2000 2:29:25

2 COMUNIDAD VALENCIANA 7:12:23

1 Andreu BLANES REIG A11693 14/10/1991 2:17:01

8 Oscar BOU GARCIA-CONSUEGRA TCVA750 15/5/2001 2:26:52

9 Adrian IVARS IVARS TCVA264 9/8/1991 2:28:30

18 Mario GRANERO CEDRON TCVA796 13/1/2002 2:32:10

28 Eugenio GIL OCAÑA TCVA680 5/9/1994 2:38:08

3 MURCIA 7:24:52

6 Pablo BAUTISTA ROVIRA MU-369676… 7/2/1994 2:24:00

13 Daniel LUQUE GONZALEZ TMUR127 13/4/1993 2:30:15

14 Ivan HERNANDEZ ILLAN MU-374022… 30/8/1991 2:30:37

16 Juan PEREZ ROS TMUR361 9/8/2002 2:30:47

23 Samuel RODRIGUEZ ABELLAN MU18090 13/6/2002 2:35:25

4 PAÍS VASCO 7:31:33

4 Gontzal MURGOITIO ESPARZA BI53258 18/7/2001 2:23:47

19 Beñat BEREZIARTU ORTS SS-3767213… 17/3/1997 2:33:04

22 Mikel AUZMENDI AIERBE SS-3788781… 11/7/1997 2:34:42

36 Ibai MAKAZAGA ARISTI EUSS1029 18/5/1983 2:41:28

5 ARAGÓN 7:35:32

7 Raul CRIADO SANCHEZ TARA22 8/3/1995 2:26:42

12 Alvaro OSANZ LABORDA TARA148 15/1/2003 2:29:52

31 Javier BAREA PASTOR TARA280 23/6/1981 2:38:58

56 Carlos PITARQUE TORRES TARA103 12/4/1998 3:06:37

58 Carlos JAVEGA SAURA TARA39 5/10/1989 3:12:58

6 EXTREMADURA 7:42:17



13/04/2025

09:00

Campeonato de España Trail Running por Federaciones Autonómicas e Individual

Campeonato de España Trail Running Master

San Miguel de Balansat (Ibiza)

13/04/2025

Absoluta Federaciones e Individual Hombres

CLASIFICACIÓN DE EQUIPOS

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions domingo, 13 de abril de 2025 12:27 Página 2 de 3

RK Equipo TIEMPO

15 Mario MIRABEL ALVIZ TEX5194 23/9/1991 2:30:40

20 Daniel REMON SEÑORAN EX7471 26/4/1983 2:33:30

27 Manuel MURIEL BARRAGAN EX4811 18/7/1989 2:38:07

47 Miguel MADRUGA VICENTE EX196 20/2/1981 2:48:08

7 ANDALUCÍA 7:51:35

17 Raul ORTIZ CABELLO TAND621 24/2/1984 2:31:01

25 Miguel GARRIDO CORRAL J-3796830-… 1/1/2001 2:36:00

40 Victor PIMENTEL CARRETERO TAND57 7/11/1978 2:44:34

46 Pablo DOÑA GIRON MA10022 25/9/1993 2:47:54

54 Jorge NEGRETE PEREZ TAND905 8/12/2002 3:01:33

8 ISLAS BALEARES 7:54:33

24 Jose Luis GARCIA PUJADAS IB15925 10/8/1988 2:35:45

26 Biel MARTINEZ GINARD IB8209 4/11/1980 2:37:48

35 Sergi BELTRAN FONT IB16765 7/12/1995 2:41:00

41 Damian RAMIS PONS IB20937 11/7/1992 2:45:49

44 William Ricardo AVEIRO GARAY TBAL70 11/1/1992 2:47:21

9 GALICIA 7:57:43

21 Alexandre OTERO IGLESIAS GA-379100… 31/12/1995 2:34:34

30 Ruben INSUA DIAZ GA-377672… 11/7/1991 2:38:53

39 Ruben GOMEZ LAMAS GA1510 6/11/1995 2:44:16

43 Federico LOSADA CONDE TGAL488 20/10/1975 2:46:56

50 Marcos Antonio PASCUAL FIDALGO GA-378688… 19/3/1984 2:51:57

10 MADRID 8:01:05

32 Pablo FERRANDO GALAN M34291 5/8/2002 2:39:10

33 Hector SANCHIS PONT M30918 25/9/2002 2:40:57

34 Marcos PASCUAL MARTIN CMAD409 1/6/1993 2:40:58

51 David ROJAS JIMENEZ M35106 15/3/2000 2:55:37

11 CASTILLA Y LEÓN 8:25:39

42 David LOPEZ CASTAN SG-379336… 6/5/1982 2:46:39

48 Guillermo ACOSTA DE BRITO PA3919 29/5/2001 2:49:09



13/04/2025

09:00

Campeonato de España Trail Running por Federaciones Autonómicas e Individual

Campeonato de España Trail Running Master

San Miguel de Balansat (Ibiza)

13/04/2025

Absoluta Federaciones e Individual Hombres

CLASIFICACIÓN DE EQUIPOS

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions domingo, 13 de abril de 2025 12:27 Página 3 de 3

RK Equipo TIEMPO

49 Luis Miguel SANCHEZ BLANCO AV1281 16/1/1985 2:49:51

59 Jose Maria CANTERO HERRERO PA-3773477… 16/1/1992 3:14:25

12 CASTILLA LA MANCHA 8:34:39

37 Jesus Angel RODRIGUEZ SANCHEZ AB6550 12/8/1993 2:43:00

45 Javier MEGÍA CIUDAD CR-376891… 9/8/1993 2:47:47

55 Rubén RODRÍGUEZ SÁNCHEZ TCLM111 10/1/1996 3:03:52

13 CANARIAS 8:49:33

38 Aythami BRITO HENRIQUEZ LP-3705991… 26/7/2002 2:43:09

53 Jose Antonio HERNANDEZ OJEDA GC-378416… 4/2/1986 2:58:41

57 Arezki Amokran HABIBI NUÑEZ TF-3762346… 22/12/1989 3:07:43



FEII
V

A 
Campeonato de España Trail Running por Federaciones Autonómicas e Individual 

Campeonato de España Trail Running Master 

San Miguel de Balansat (Ibiza) 

13/04/2025 

og:oo 

Hora de Comienzo: 13:27 Hora Fin 14:04 

13/04/2025 

Absoluta Federacion�s e Individual Mujeres - 28 km

RESULTADOS 

Puesto Dorsal 
Nombre 

Club 
Fecha Nac. 

Ord Resultado 
Club Licencia 

1 70 
MARIA FUENTES OLCINA 
COMUNIDAD VALENCIANA 

CVA 
28/10/1990 

TCVA251 
18 2:42:28 

2 93 
CARRODILLA CABESTRE SAHUN 

ARA 
20/3/2004 

40 2:48:58 
ARAGÓN TARA164 

3 52 
NATALIA GONZALEZ BARRACHINA 

CAT 
14/7/1993 

2 2:53:04 
CATALUÑA TCAT786 

4 141 
ISABEL CALERO GARAU 

BAL 
27/5/1989 

41 2:55:07 
ISLAS BALEARES IB-3740610-A. .. 

s 72 
MOANA LILLY KEHRES KEHRES 
CANARIAS 

CNR 
9/1/2002 

LP1140 
20 2:56:54 

6 67 
ANA MURILLO RIPOLLES 

CVA 
14/11/1999 

15 3:00:17 
COMUNIDAD VALENCIANA TCVA716 

7 75 
CLAUDIA CORRAL HODAR 

CYL 
8/8/2002 

23 3:01:40 
CASTILLA Y LEÓN SG4195 

8 88 
AINARA ALCUAZ RODRIGUEZ 

NAV 
5/3/1998 

35 3:02:10 
NAVARRA NA-3689389 

9 54 
CELIA BALCELLS SERRA 

CAT 
7/3/1999 

3 3:02:27 
CATALUÑA TCAT435 

10 81 
MARTA PEREZ MAROTO 

MAD 
MADRID 

1/2/1995 
CMAD531 

28 3:03:29 

11 64 
PATRICIA VILLANUEVA BASELGA 

ARA 
12/10/1990 

12 3:04:07 
ARAGÓN TARA260 

12 51 
SARA ROCA MONTALBAN 

CAT 
25/4/2001 

3:06:48 
CATALUÑA CA-3743405-... 

13 89 
IRENE ARTAZCOZ PEREZ-NIEVAS 

NAV 
NAVARRA 

21/9/2000 
TNAV-0228 

36 3:06:56 

14 71 
NATALIA BERMUDEZ DE CASTRO ANGL

CVA 
COMUNIDAD VALENCIANA 

2/5/1992 
TCVA766 

19 3:07:08 

15 322 
ISLA SMITH 

BAL 
6/9/1994 

55 3:07:29 
ISLAS BALEARES 1B10597 

16 68 
VANESSA ROMERO BALLESTER 
COMUNIDAD VALENCIANA 

CVA 
6/10/1997 

TCVA614 
16 3:07:53 

17 145 
BEATRIZ ROMAN SORIANO 
MURCIA 

MUR 
17/9/1986 

MU-3768484-... 
45 3:08:16 

18 61 
ALBA DE MENDIOLAGOITIA DIAZ 

AND 
13/5/2002 

9 3:08:46 
ANDALUCÍA CA6 

19 153 
MARIA CRISTINA SALAZAR RAMIREZ 

AND 
10/12/1977 

53 3:11:36 
ANDALUCÍA TAND706 

20 147 
IZASKUN OLLETA SANCHEZ 

NAV 
26/6/1989 

47 3:11:40 
NAVARRA TNAV-0184 

21 148 
SONIA VIZCAINO HUNGRIA 

AND 
21/7/1984 

48 3:11:57 
ANDALUCÍA TAND884 

22 91 
LARA ESTEBANEZ VIVAR 

PVA 
13/12/1994 

38 3:12:21 
PAÍS VASCO SS-3767100-A. .. 

23 65 
SANDRA CUELLO CAPISTROS 

ARA 
12/8/1992 

13 3:12:38 
ARAGÓN TARA106 

24 55 
GEORGINA GABARRO MORENTE 

CAT 
31/8/1995 

4 3:14:25 
CATALUÑA TCAT322 

25 87 
MARIA MARTINEZ GONZALEZ 
GALICIA 

GAL 
3/11/1990 

GA-3779407-... 
34 3:17:14 

Leyenda: 

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:14:04 
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FEII
V

A 
Campeonato de España Trail Running por Federaciones Autonómicas e Individual 

Campeonato de España Trail Running Master 

San Miguel de Balansat (Ibiza) 

13/04/2025 
13/04/2025 

og:oo Absoluta Federacion�s e Individual Mujeres
Fmal 

Hora de Comienzo: 13:27 Hora Fin 14:04 RESULTADOS 

Puesto Dorsal 
Nombre 

Club 
Fecha Nac. 

Ord Resultado 
Club Licencia 

26 62 MARIA MERCEDES SALAS GARCIA AND 18/8/1994 
10 3:17:17 ANDALUCÍA SE2457 

27 85 TANIA SALAMANCA RUIZ MUR 10/3/1999 32 3:17:28 MURCIA MU-3791656-... 

28 82 CRISTINA TRUJILLO GONZALEZ MAD 7/10/1996 29 3:18:10 MADRID CMAD346 

29 149 ELSA PADRON VEGA 
CANARIAS CNR 3/7/1983 

GC502 49 3:20:45 

30 142 LARA DE CASTRO CASARES CYL 7/6/1985 42 3:21:04 CASTILLA Y LEÓN ZA220 

31 143 MARIA DEL ROSARIO GARCIA-CERVIGCCLM 28/9/1986 43 3:21:50 CASTILLA LA MANCHA CR5221 

32 92 AINARA URIBARRI MARTÍNEZ PVA 26/8/1997 39 3:22:31 PAÍS VASCO TPVA23 

33 154 IRANTZU CHINCHETRU MARTINEZ PVA 6/8/1977 54 3:24:36 PAÍS VASCO TPVA108 

34 77 
NEREA GONZALEZ PEÑA 
CASTILLA LA MANCHA CLM 27/1/2002 

T0200 25 3:25:01 

35 57 Garbiñe Sanchez Servera 
ISLAS BALEARES BAL 4/4/1996 

IB-3801420-A. .. 6 3:25:20 

36 150 ANA ISABEL CANOVAS GARCIA MUR 27/3/1985 50 3:26:40 MURCIA MU-3739564-... 

37 84 FATIMA ORTEGA CANO 
MURCIA MUR 3/6/1992 

TMUR173 31 3:27:49 

38 66 MARINA ALBESA BURGUES ARA 22/3/1996 14 3:29:38 ARAGÓN TARA49 

39 146 ROSA MARIA ARAUJO LOSADA 
GALICIA GAL 9/10/1985 

TGAL621 46 3:30:32 

40 152 MARIA PLATERO PRADO GAL 18/3/1985 52 3:31:05 GALICIA GA-3770102-... 

41 83 Ana Defez Cernicharo MAD MADRID 
30/5/2001 

M-3811723-A. .. 30 3:31:38 

42 56 NURIA TAULER LORENZO 
ISLAS BALEARES BAL 25/7/2002 

IB-3689840-A. .. 5 3:32:04 

43 76 SARA GARCIA DOMINGO CYL 6/2/1997 24 3:36:18 CASTILLA Y LEÓN PA-3722326-A. .. 

44 78 MARIA RIVERO CABEZAS 
CASTILLA LA MANCHA CLM 1/7/1991 

TCLM147 26 3:36:31 

45 59 LAURA RADO JURKIEWICZ BAL 25/2/2002 7 3:37:36 ISLAS BALEARES 1B16659 

46 74 SARA IZQUIERDO SANCHEZ CYL 12/7/2002 22 3:39:25 CASTILLA Y LEÓN SA4780 

47 73 ane ormaetxea 
CANARIAS CNR 30/9/1996 

TF-3809300-A. .. 21 3:42:06 

48 144 LIDIA MORALES REY MUR 29/6/1985 44 3:50:15 MURCIA TMUR303 

49 151 CARLA TRILLO FERNANDEZ GAL 18/7/1984 51 3:55:14 GALICIA GA9429 

60 Mª JOSE GARCIA PEREZ AND 8/11/1992 8 DNF ANDALUCÍA TAND1039 

1 
Leyenda: 

DNF Abandona 

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:14:04 
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Campeonato de España Trail Running por Federaciones Autonómicas e Individual 
Campeonato de España Trail Running Master 

San Miguel de Balansat (Ibiza) 

13/04/2025 
13/04/2025 

og:oo 
Absoluta Federacion�s e Individual Mujeres

Fmal 

Hora de Comienzo: 13:27 Hora Fin 14:04 RESULTADOS 

Puesto Dorsal 
Nombre 

Club 
Fecha Nac. 

Ord Resultado 
Club Licencia 

69 
PAULA MATA MAHIQUES 
COMUNIDAD VALENCIANA 

CVA 
10/1/1993 

TCVA751 
17 DNF 

80 
LEYRE CASTREJON VALERO 

MAD 
14/3/1992 

27 DNF 
MADRID M3401 

86 
TAMARA GARCÍA RODRÍGUEZ 

GAL 
24/8/1993 

33 DNF 
GALICIA TGAL486 

90 
OIHANA ZUBILLAGA BLANCO 

PVA 
8/1/1998 

37 DQ 
RT 57.8.3 

PAÍS VASCO TPVA94 

63 
NIHAL SENOUSSI EL KADRI 

ARA 
12/9/2001 

11 DNS 
ARAGÓN TARA242 

Leyenda: 

DNF Abandona DQ Descalificado DNS No presentado  RT 57.8.3 - falta de material obligatorio 
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13/04/2025

09:00

Campeonato de España Trail Running por Federaciones Autonómicas e Individual

Campeonato de España Trail Running Master

San Miguel de Balansat (Ibiza)

13/04/2025

Absoluta Federaciones e Individual Mujeres

CLASIFICACIÓN DE EQUIPOS

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions domingo, 13 de abril de 2025 12:28 Página 1 de 2

RK Equipo TIEMPO

1 COMUNIDAD VALENCIANA 8:49:53

1 Maria FUENTES OLCINA TCVA251 28/10/1990 2:42:28

6 Ana MURILLO RIPOLLES TCVA716 14/11/1999 3:00:17

15 Natalia BERMUDEZ DE CASTRO ANGULO TCVA766 2/5/1992 3:07:08

17 Vanessa ROMERO BALLESTER TCVA614 6/10/1997 3:07:53

2 CATALUÑA 9:02:19

3 Natalia GONZALEZ BARRACHINA TCAT786 14/7/1993 2:53:04

9 Celia BALCELLS SERRA TCAT435 7/3/1999 3:02:27

13 Sara ROCA MONTALBAN CA-374340… 25/4/2001 3:06:48

3 ARAGÓN 9:05:43

2 Carrodilla CABESTRE SAHUN TARA164 20/3/2004 2:48:58

11 Patricia VILLANUEVA BASELGA TARA260 12/10/1990 3:04:07

24 Sandra CUELLO CAPISTROS TARA106 12/8/1992 3:12:38

4 NAVARRA 9:20:46

8 Ainara ALCUAZ RODRIGUEZ NA-3689389 5/3/1998 3:02:10

14 Irene ARTAZCOZ PEREZ-NIEVAS TNAV-0228 21/9/2000 3:06:56

21 Izaskun OLLETA SANCHEZ TNAV-0184 26/6/1989 3:11:40

5 ANDALUCÍA 9:32:19

19 Alba DE MENDIOLAGOITIA DIAZ CA6 13/5/2002 3:08:46

20 Maria Cristina SALAZAR RAMIREZ TAND706 10/12/1977 3:11:36

22 Sonia VIZCAINO HUNGRIA TAND884 21/7/1984 3:11:57



Campeonato de España Trail Running por Federaciones Autonómicas e Individual 
Campeonato de España Trail Running Master 

13/04/2025 
- 28 km 

San Miguel de Balansat (Ibiza) 
13/04/2025 

Master M35 

Final 

Hora de Comienzo: 13:27 Hora Fin 13:32 RESULTADOS 

Puesto Dorsal 
Nombre 

Club 
Fecha Nac. 

Ord Resultado 
Club Licencia 

1 121 
JOSE LUIS GARCIA PUJADAS 
CD Surco Lucena 

SURCO 
10/8/1988 

IB15925 
2:35:45 8 

2 125 
MANUEL MURIEL BARRAGAN 

SURCO 
18/7/1989 

5 2:38:07 7 
CD Surco Lucena EX4811 

3 214 
ANTONIO VIGUERAS SAEZ 

NORMU 
22/8/1988 

6 2:52:23 
CDA MOUNTAIN NOROESTE MU-3791628-... 

4 215 
URKO VALDIVIELSO ZUECO 
TRIDEPORTE.COM 

TDCIB 
1/1/1988 

7 
T PVA986 

2:54:03 5 

s 123 
JOSE ANTONIO HERNANDEZ OJEDA 

MXFV 
4/2/1986 

3 2:58:41 4 
Maxoathlon Fuerteventura GC-3784165-... 

6 243 
ALEXANDRE URBINA RUBIO 

AESIB 
27/9/1989 

8 2:59:37 3 
Ló Esport Menorca TBAL24 

7 124 
AREZKI AMOKRAN HABIBI NUÑEZ 

BIKTF 
Bikila Canarias 

22/12/1989 
4 3:07:43 2 

TF-3762346-A. .. 

8 122 
CARLOS JAVEGA SAURA 
Matarraña Team 

MATTE 
5/10/1989 

TARA39 
2 3:12:58 

Leyenda: 

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:13:32 Página 10 de 35 
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Campeonato de España Trail Running por Federaciones Autonómicas e Individual 
Campeonato de España Trail Running Master 

13/04/2025 

09:00 

San Miguel de Balansat (Ibiza) 
13/04/2025 

Master MSO 

Final 

Hora de Comienzo: 11 :51 Hora Fin 14:05 RESULTADOS 

Puesto Dorsal 
Nombre 

Club 
Fecha Nac. 

Ord Resultado 
Licencia 

1 229 PU EPA 
30/6/1974 

7 2:56:32 8 
PA-3717059-A. .. 

2 299 CDVTF 
19/12/1974 

TF151 
10 3:05:21 7 

3 223 TORMU 
18/3/1972 

3:06:03 6 
MU-3718363-... 

4 228 PU EPA 
29/11/1971 

6 3:22:06 5 
PA11 

5 227 CTAV 
11/10/1971 

V25311 
5 3:33:23 4 

6 224 RAVIB 
1/5/1972 

IB1221 
2 3:55:23 3 

7 226 CACG 
15/7/1972 

4 4:05:41 2 
CT28417 

8 225 ALTIB 
17/5/1970 

3 4:29:22 
IB-3740681-A. .. 

230 ZENZ 
19/11/1973 

8 DNS 
TARA157 

242 

Club 

PEDRO LUIS SANZ ARCE 
Puentecillas Palencia 

MANUEL GONZALEZ FRANCISCO 
CD Vallivana 

JESUS MOLINA LOPEZ 
Atletismo Las Torres 

FERNANDO GARCIA GARCIA 
Puentecillas Palencia 

DAVID JUAN SEMPERE  
Catarroia U.E. 

JOSE MARIA CARDONA RIBAS 
Atme. Sa Raval 

JORDI PLA VIDAL 
CA Calonqe-Sant Antoni 

RAMÓN MANZANO JIMÉNEZ 
CA Atlas 

MARCOS LOPEZ ARBUES 
Zenit Atleet- La Mafia 

ANDRES RODRIGUEZ GUTIERREZ 
CD Surco Lucena 

SURCO 
12/5/1974 

C05357 
9 DNS 

1 Leyenda: 

DNS No presentado 
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Campeonato de España Trail Running por Federaciones Autonómicas e Individual 
Campeonato de España Trail Running Master 

San Miguel de Balansat (Ibiza) 

13/04/2025 

09:30 

HoradeComienzo:12:11 Hora Fin 12:14

13/04/2025 

Sub-23 Federacione� e Individual Hombres  
Fmal 

RESULTADOS 

Puesto Dorsal 
Nombre 

Club 
Fecha Nac. 

Ord Resultado 
Club Licencia 

26 630 Álex Iglesia Vila
GALICIA GAL 29/11/2005 

GA-3768956-... 2 1:06:10 26

27 606 MARTÍ ALEMANY LIZCANO BAL 11/5/2004 5 1:06:26 27ISLAS BALEARES IB1951 

28 626 PEDRO MANUEL PAREDES LOPEZ MUR 25/6/2004 12 1:06:33 28MURCIA MU20048 

29 617 FRANCISCO CASTILLO SASTRE 
CANARIAS CNR 18/11/2005 

TCNR274 23 1:07:31 29

30 627 JORGE LOPEZ SUAREZ 
MURCIA MUR 6/2/2003 

TMUR275 14 1:08:31 30

31 605 ANTONIO BONED FERRER BAL 29/10/2005 26 1:09:09 31ISLAS BALEARES IB-3755940-A ... 

619 DANIEL GONZALEZ RODRIGUEZ CYL 10/9/2004 31 DNF CASTILLA Y LEÓN ZA-3694265-... 

623 ADRIAN VOS PEREZ MAD 26/11/2005 11 DNF MADRID M3572 

1 
Leyenda: 

DNF Abandona 

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:12:14 Página 6 de 35 
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FEII
V

A 
Campeonato de España Trail Running por Federaciones Autonómicas e Individual 

Campeonato de España Trail Running Master 

San Miguel de Balansat (Ibiza) 

13/04/2025 
13/04/2025 

09:30 
Sub-23 Federaciones e Individual Mujeres 

Final 

HoradeComienzo:12:11 Hora Fin 12:15 RESULTADOS 

Puesto Dorsal 
Nombre 

Club 
Fecha Nac. 

Ord Resultado 
Club Licencia 

1 643 NURIA LLANSO HERNANDEZ CAT 25/5/2008 4 1:08:59 8 CATALUÑA CA-3717499-... 

2 653 JIMENA BLANCO REPILA MAD 24/8/2004 13 1:10:24 2 7 MADRID M7518 

3 641 BLANCA BATLLE BUSQUET CAT 25/7/2004 2 1:10:40 3 6 CATALUÑA CA-3772184-... 

4 640 LAIA CALZADA GARROFE CAT 19/4/2003 
1:11:50 4 5 CATALUÑA TCAT866 

s 646 ROCIO CALABUIG SANTACATALINA 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 31/8/2004 

TCVA693 7 1:13:04 5 4 

6 647 ROCIO GISELLA CAMPANINI CAROL CVA 20/8/2004 8 1:13:32 6 3 COMUNIDAD VALENCIANA V25007 

7 658 AIDA DELGADO CORCHERO PVA 13/10/2003 18 1:13:51 7 2 PAÍS VASCO Vl-3690289-A. .. 

8 642 CARLA GONZALEZ CARRILLO CAT 5/6/2003 3 1:14:30 8 CATALUÑA CT27282 

9 651 CHARLOT TE DELABARRE 
CANARIAS CNR 9/3/2004 21GC-3784402-... 1:14:47 9 

10 659 NAIA LASO GONZALEZ PVA 2/8/2003 19 1:15:31 10 PAÍS VASCO Vl5804 

11 652 CELIA CALDERON SANTAMARIA MAD 16/9/2004 12 1:15:42 71 MADRID CMAD825 

12 657 NIEVES NAVARRO GIMENEZ 
MURCIA MUR 3/3/2005 17 1:16:05 72MU-3803372-... 

13 655 MARIA BERMEJO AGUSTIN MAD MADRID 
22/4/2005 

M34290 15 1:16:23 73

14 644 JOANA MARIA RIGO VIDAL 
ISLAS BALEARES BAL 18/2/2004 

1B16266 5 1:18:41 74

15 660 ANE OCHOA DE ALDA PVA 3/10/2003 20 1:18:46 75PAÍS VASCO B1211 

16 656 SARAY PUCHE NAVARRO 
MURCIA MUR 18/3/2005 

MU4634 16 1:18:58 76 

17 654 PAULA LÓPEZ SOLANCE 
MADRID MAD 1/8/2004 

M35731 14 1:19:30 77 

18 645 MAR RIBAS LINARES BAL ISLAS BALEARES 
5/5/2004 6 1:25:17 781B16557 

19 650 Sheila Falcón Rodríguez 
CANARIAS CNR 8/12/2004 11GC-3801267-... 1:27:32 79 

20 649 EVA MATE FERNANDEZ CVA 9/8/2004 
10 1:34:51 20COMUNIDAD VALENCIANA TCVA422 

21 648 ALBA ARNANDIS COLOMER 
COMUNIDAD VALENCIANA CVA 14/8/2003 

TCVA423 9 1:39:23 27 

Leyenda: 

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:12:15 
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FEII
V

A 
Campeonato de España Trail Running por Federaciones Autonómicas e Individual 

Campeonato de España Trail Running Master 

San Miguel de Balansat (Ibiza) 

13/04/20� 
13/04/2025 

09:45 remoción Federacion�s e Individual Hombres
Fmal 

Hora de Comienzo: 11 :48 Hora Fin 11 :49 RESULTADOS 

Puesto Dorsal 
Nombre 

Club 
Fecha Nac. 

Ord Resultado 
Club Licencia 

1 810 
YERAY HERNANDEZ ROJAS 

AND 
25/11/2008 

35 36:11 
ANDALUCÍA GR1633 

2 844 
EKAIN FERNANDEZ GARCIA 

PVA 
2/2/2009 

9 36:33 2 
PAÍS VASCO BI535 

3 821 
ALEJANDRO DOMINGO MATEO 

CYL 
24/7/2007 

43 36:33 3 
CASTILLA Y LEÓN SG-3776169-... 

4 802 
GERARD LOPEZ SERRA 

CAT 
24/4/2008 

5 36:51 4 
CATALUÑA CA-3791040-... 

s 811 
CARLOS GARCIA SUAREZ 

AND 
8/10/2008 

41 37:04 5 
ANDALUCÍA GR5133 

6 813 
DIDAC MARZA GRAU 

CVA 
10/10/2006 

7 37:07 6 
COMUNIDAD VALENCIANA CS8585 

7 827 
SAMUEL MATAMOROS ALONSO 

MAD 
17/5/2007 

14 37:35 7 
MADRID M24647 

8 801 
ADRIAN MACIAS FERNANDEZ 

CAT 
30/1/2006 

31 37:57 8 
CATALUÑA CT2010 

9 838 
ELOY MARTINEZ FARO 
GALICIA 

GAL 
31/8/2006 

24 
TGAL658 

38:13 9 

10 825 
MARIO TEJADA MARTIN 

MAD 
MADRID 

23/3/2008 
44 

M33489 
38:21 10 

11 816 
JORDI PERIS ROURES 

CVA 
1/9/2008 

46 38:36 71 
COMUNIDAD VALENCIANA CS8622 

12 843 
JULEN BADIOLA UNZURRUNZAGA 

PVA 
7/10/2008 

16 38:44 72
PAÍS VASCO SS-3767202-A. .. 

13 809 
DAVID ALVAREZ CUERVA 

AND 
29/8/2006 

42 38:52 73
ANDALUCÍA GR149 

14 814 
ORIOL SABORIT CERVERA 
COMUNIDAD VALENCIANA 

CVA 
21/12/2009 

CS8761 
27 39:04 74

15 804 
NIL ROVIRA MORATIN 

CAT 
12/5/2007 

12 39:16 75
CATALUÑA TCAT895 

16 824 
MIGUEL LÁZARO MONTANÉ 

MAD 
MADRID 

7/6/2007 
M28206 

23 39:18 76 

17 833 
MARTIN GONZALEZ MUÑOZ 

EXT 
19/11/2009 

22 39:21 77 
EXTREMADURA EX128 

18 803 
JOAN FRAGO JIMENEZ 

CAT 
21/6/2006 

10 39:40 78
CATALUÑA TCAT551 

19 807 
GERMÁN CEÑO JIMÉNEZ 

BAL 
ISLAS BALEARES 

19/5/2006 
IB-3805180-A. .. 

29 39:51 79 

20 822 
JU LEN LÓPEZ GALERA 

CLM 
19/1/2009 

33 40:05 20
CASTILLA LA MANCHA AB220 

21 819 
MANUEL HERNANSANZ ARRANZ 

CYL 
12/3/2009 

6 40:09 27 
CASTILLA Y LEÓN VA3116 

22 829 
JORGE MANUEL GUTIERREZ MARIN 
MURCIA 

MUR 
23/4/2007 

MU22212 
4 40:36 22

23 842 
UNAX AGIRRE OSA 

PVA 
13/11/2009 

28 40:52 23
PAÍS VASCO SS-3767196-A. .. 

24 834 
ROBERTO AMBROSIO GUILLEN 

EXT 
4/7/2006 

30 41:02 24 
EXTREMADURA EX7551 

25 815 
LUIS GONZALVEZ PAYA 
COMUNIDAD VALENCIANA 

CVA 
3/4/2007 

A16872 
15 41:30 25

Leyenda: 

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:14:09 
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FEII
V

A 
Campeonato de España Trail Running por Federaciones Autonómicas e Individual 

Campeonato de España Trail Running Master 

San Miguel de Balansat (Ibiza) 

13/04/20� 
13/04/2025 

09:45 remoción Federacion�s e Individual Hombres
Fmal 

Hora de Comienzo: 11 :48 Hora Fin 11 :49 RESULTADOS 

Puesto Dorsal 

26 805 

27 806 

28 823 

29 817 

30 820 

31 828 

32 812 

33 841 

34 832 

35 845 

36 840 

37 818 

38 826 

39 830 

40 808 

41 835 

42 831 

43 836 

44 839 

45 837 

885 

1 
Leyenda: 

DNF Abandona 

Nombre 
Club 

Club 

JOAN FERRER LLUIS 
ISLAS BALEARES 

BAL 

MATEU MONSERRAT NICOLAU 
BAL 

ISLAS BALEARES 

DAVID REY VEIGA 
CLM 

CASTILLA LA MANCHA 

JAVIER MORENO DIAZ 
CANARIAS 

CNR 

JOSUE MARTIN MARTINEZ 
CYL 

CASTILLA Y LEÓN 

JUAN MARTIN ÁLVAREZ 
MUR 

MURCIA 

ANDRES RODRIGUEZ SANCHEZ 
AND 

ANDALUCÍA 

XABIER MIKEL ARANJUELO MARAÑÓN 
NAV 

NAVARRA 

FRANCISCO PEDROSA PLAZA 
EXT 

EXTREMADURA 

OIHAN BERASATEGI LARREA 
PVA 

PAÍS VASCO 

ASIER CASADO URRUTIA 
NAV 

NAVARRA 

HUGO CABRERA TAISMA 
CANARIAS 

CNR 

SAUL HERNANDEZ CRUZ 
MAD 

MADRID 

RUBEN SERRANO COBO 
MURCIA 

MUR 

IKER MORILLA BORDON 
BAL 

ISLAS BALEARES 

BRAIS GARCIA GONZALEZ 
GALICIA 

GAL 

ALVARO NAVARRO RUIZ 
MURCIA 

MUR 

ROi MOURON VARELA 
GALICIA 

GAL 

ADRIAN MARTINEZ URTASUN 
NAV 

NAVARRA 

JESUS GARCIA FIGUEROA 
GAL 

GALICIA 

ALEJO SANCHEZ GARCIA 
CANTABRIA 

CAN 

Fecha Nac. 
Ord Resultado 

Licencia 

7/5/2006 
IB-3808336-A. .. 

37 41:43 26

16/1/2009 
IB-3749474-A ... 

38 41:44 27

31/3/2008 
T0510 

40 42:09 28

21/12/2006 
TCNR279 

36 42:16 29

4/2/2006 
BU-3710699-... 

34 42:20 30

31/1/2006 
MU-3811741-... 

39 42:38 31

21/3/2008 
C07300 

20 42:42 32

3/6/2008 
NA-234 

8 42:49 33

18/7/2008 
2 

EX7660 
43:04 34

19/6/2008 
11 

EUSS1053 
43:06 35

4/5/2006 
NA-52 

45 43:38 36

27/8/2008 
GC-3772137-... 

43:49 37

8/11/2006 
M3256 

26 44:26 38

30/4/2007 
MU3744 

19 44:32 39

3/12/2008 
IB23184 

17 45:07 40

27/3/2007 
GA-3786525-... 

25 45:22 41

11/8/2008 
MU-3782131-... 

18 45:57 42

2/12/2007 
GA-3783652-... 

13 46:30 43

2/1/2008 
NA-236 

32 46:49 44

20/1/2008 
GA1547 

3 49:03 45

25/4/2007 
21 DNF 

CT-3692088-A. .. 

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:14:09 
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FEII
V

A 
Campeonato de España Trail Running por Federaciones Autonómicas e Individual 

RK 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Equipo 

Campeonato de España Trail Running Master 
San Miguel de Balansat (Ibiza) 

13/04/20� 
13/04/2025 

09:45 
remoción Federaciones e Individual Hombres 

CLASIFICACIÓN DE EQUIPOS 

17 Martin GONZALEZ MUÑOZ EX128 19/11/2009 

24 Roberto AMBROSIO GUILLEN EX7551 4/7/2006 

34 Francisco PEDROSA PLAZA EX7660 18/7/2008 

ISLAS BALEARES 

19 Germán CEÑO JIMÉNEZ IB-3805180 ... 19/5/2006 

26 Joan FERRER LLUIS IB-3808336 ... 7/5/2006 

27 Mateu MONSERRAT NICOLAU IB-3749474 ... 16/1/2009 

40 lker MORILLA BORDON IB23184 3/12/2008 

CASTILLA LA MANCHA 

20 Julen LÓPEZ GALERA AB220 19/1/2009 

28 David REY VEIGA T0510 31/3/2008 

GALICIA 

9 Eloy MARTINEZ FARO TGAL658 31/8/2006 

41 Brais GARCIA GONZALEZ GA-378652 ... 27/3/2007 

43 Roi MOURON VARELA GA-378365 ... 2/12/2007 

45 Jesus GARCIA FIGUEROA GA1547 20/1/2008 

MURCIA 

22 Jorge Manuel GUTIERREZ MARIN MU22212 23/4/2007 

31 Juan MARTIN ÁLVAREZ MU-381174 ... 31/1/2006 

39 Ruben SERRANO COBO MU3744 30/4/2007 

42 Alvaro NAVARRO RUIZ MU-378213 ... 11/8/2008 

CANARIAS 

29 Javier MORENO DIAZ TCNR279 21/12/2006 

37 Hugo CABRERA TAISMA GC-377213 ... 27/8/2008 

NAVARRA 

33 Xabier Mikel ARANJUELO MARAÑÓN NA-234 3/6/2008 

36 Asier CASADO URRUTIA NA-52 4/5/2006 

44 Adrian MARTINEZ URTASUN NA-236 2/1/2008 

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions domingo, 13 de abril de 2025 14:11 
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A 
Campeonato de España Trail Running por Federaciones Autonómicas e Individual 

Campeonato de España Trail Running Master 

San Miguel de Balansat (Ibiza) 

13/04/202\, 
13/04/2025 

09:45 romoción Federacio�es e Individual Mujeres
Fmal 

Hora de Comienzo: 11 :48 Hora Fin 11 :49 RESULTADOS 

Puesto Dorsal 
Nombre 

Club 
Fecha Nac. 

Ord Resultado 
Club Licencia 

1 872 
CANDELA PEREZ DE PEÑA 

EXT 
15/10/2008 

27 40:30 
EXTREMADURA EX165 

2 876 
EMMA MENDEZ MARTINEZ 

GAL 
27/2/2006 

31 41:11 2 
GALICIA GA1299 

3 873 
LAURA ORDIALES PAZOS 

EXT 
11/3/2006 

28 43:08 3 
EXTREMADURA EX298 

4 847 
MAR ESPARTERO POLINO 

CAT 
4/1/2007 

2 43:52 4 
CATALUÑA CT1412 

5 883 
ALLUITZ DE BILBAO ORTEGA 

PVA 
5/10/2006 

38 45:13 5 
PAÍS VASCO B1-3768308-A. .. 

6 849 
NURIA CALZADA GARROFE 

CAT 
2/3/2009 

4 45:18 6 
CATALUÑA TCAT865 

7 846 
LAIA ALONSO DEGRACIA 

CAT 
11/10/2007 46:02 7 

CATALUÑA CA-3794759-... 

8 870 
IRENE ANDUJAR MARTINEZ 
MURCIA 

MUR 
13/5/2007 

MU5196 
25 46:21 8 

9 874 
ANDREA BUENAVIDA COTRINA 

EXT 
EXTREMADURA 

8/6/2006 
EX7540 

29 46:32 9 

10 875 
SANDRA GONZALEZ FERNANDEZ 
GALICIA 

GAL 
16/10/2007 

GA1165 
30 46:41 10 

11 866 
SANDRA VELASCO ANTON 

MAD 
27/11/2009 

21 48:16 71 
MADRID M9015 

12 861 
MARIA CAMACHO PEREZ 
CANARIAS 

CNR 
21/11/2008 

LP-3721668-A. .. 
16 48:44 72

13 886 
JUDITH SORIANO SANCHEZ 

ARA 
20/10/2006 

40 48:46 73
ARAGÓN TARA267 

14 867 
PATRICIA DELGADO GONZALEZ 
MADRID 

MAD 
17/3/2008 

M28196 
22 49:14 74

15 869 
MARINA PUJALTE SANCHEZ 

MUR 
24/12/2008 

24 49:35 75
MURCIA TMUR582 

16 865 
CLAUDIA MARTINEZ BLAZQUEZ 

MAD 
MADRID 

3/12/2009 
M10378 

20 50:48 76

17 864 
LAILA MUÑOZ OLIVEROS 

CYL 
23/8/2008 

19 51:01 77
CASTILLA Y LEÓN VA190 

18 880 
AITANA MILLEZ ORORBIA 

NAV 
NAVARRA 

6/2/2008 
35 51:03 78

NA-616174 

19 878 
JULIA SALVADO DIEGUEZ 
GALICIA 

GAL 
26/4/2006 

GA1551 
33 51:32 79

20 854 
MARIA ALISA SUSHCH KIKGEBEN 

AND 
11/7/2008 

9 51:35 20
ANDALUCÍA MA-3783099-... 

21 862 
KHADIJA BOUZID ESSOFYANY 

CYL 
4/2/2008 

17 51:39 27 
CASTILLA Y LEÓN SG-3762340-... 

22 871 
JIMENA MOLINA FERRER 
MURCIA 

MUR 
17/10/2006 

MU23091 
26 52:01 22

23 863 
VARA LOPEZ LEAL 

CYL 
12/2/2007 

18 52:01 23
CASTILLA Y LEÓN SG-3760270-... 

24 848 
AINA CIVIL SAFONT 

CAT 
2/1/2007 

3 52:18 24 
CATALUÑA CA-3694983-... 

25 887 
PILAR RIVAYA FIGAREDO 
ASTURIAS 

AST 
25/1/2008 

41 
0609 

52:30 25

Leyenda: 

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:11:49 
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FEII
V

A 
Campeonato de España Trail Running por Federaciones Autonómicas e Individual 

Campeonato de España Trail Running Master 

San Miguel de Balansat (Ibiza) 

13/04/202\, 
13/04/2025 

09:45 romoción Federacio�es e Individual Mujeres
Fmal 

Hora de Comienzo: 11 :48 Hora Fin 11 :49 RESULTADOS 

Puesto Dorsal 
Nombre 

Club 
Fecha Nac. 

Ord Resultado 
Club Licencia 

26 857 
MERIEL LUJAN MONERRI 
COMUNIDAD VALENCIANA 

CVA 
4/11/2008 

V24239 
12 52:53 26

27 868 
Mª DEL MAR PAREDES LOPEZ 

MUR 
7/1/2008 

23 53:17 27
MURCIA MU2863 

28 881 
ARIADNE ESPARZA ALBERDI 

NAV 
27/10/2008 

36 53:23 28
NAVARRA NA-238 

29 855 
CAROLINA MARMOL GORDILLO 

AND 
8/6/2008 

10 53:31 29
ANDALUCÍA SE2140 

30 882 
NAIA COB BOTELLO 

PVA 
27/11/2006 

37 53:50 30
PAÍS VASCO BI561 

31 860 
YAMILA MARIA PEREZ RODRIGUEZ 

CNR 
15/9/2006 

15 54:19 31
CANARIAS TF-3724960-A ... 

32 852 
RAHMA CHAOUKI HAMOUFATNA 

AND 
2/1/2006 

7 54:43 32
ANDALUCÍA AL-3762035-A. .. 

33 858 
SOFIA MARIANELLA CAMPANINI CARO

CVA 
COMUNIDAD VALENCIANA 

14/9/2008 
A16555 

13 55:39 33

34 856 
MARIA SAFONT TRUJILLO 
COMUNIDAD VALENCIANA 

CVA 
7/12/2007 

11 
TCVA749 

56:36 34

35 884 
HAIZEA GERRIKABEITIA URIGUEN 

PVA 
6/11/2007 

39 56:48 35
PAÍS VASCO Bl-3768389-A. .. 

36 859 
JÚLIA SABORIT CERVERA 

CVA 
21/12/2009 

14 57:31 36
COMUNIDAD VALENCIANA CS8760 

37 877 
EVA FORMOSO RECAREY 
GALICIA 

GAL 
5/2/2008 

GA1001 
32 58:30 37

38 851 
CRISTINA MIQUEL FULLANA 

BAL 
ISLAS BALEARES 

23/8/2009 
6 59:55 38

IB23100 

39 850 
AINA RIGO ROIG 
ISLAS BALEARES 

BAL 
6/4/2008 

IB-3745814-A. .. 
5 1:02:15 39

40 853 
ELENA MELERO PEREZ 

AND 
30/4/2008 

8 1:13:20 40
ANDALUCÍA TAND976 

879 
IZARO BARBERENA ISASI 
NAVARRA 

NAV 
21/6/2009 

NA-474 
34 DNF 

1 
Leyenda: 

DNF Abandona 

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:11:49 
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